УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

8 2017 г. № -о д

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления делами Администрации
Алтайского края от 05.09.2016 № 86-ОД

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ управления делами от 05.09.2016 № 86-ОД (в ред. от

30.09.2016 № 94-ОД) «Об утверждении Порядка принятия управлением де
лами Администрации Алтайского края решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в краевой бюджет», следующие изме
нения:

в наименовании приказа, по тексту приказа слова «управление делами
Администрации Алтайского края» в соответствующем падеже заменить сло
вами «управление делами Губернатора и Правительства Алтайского края» в
соответствующем падеже;

в Порядке принятия управлением делами Администрации Алтайского
края решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по пла
тежам в краевой бюджет, утвержденного указанным приказом (далее -  Поря
док):

в наименовании Порядка и по тексту Порядка, слова «управление делами
Администрации Алтайского края» в соответствующем падеже заменить сло
вами «управление делами Губернатора и Правительства Алтайского края» в
соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Офи
циальном интернет -  портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

Управляющий делами

http://www.pravo.gov.ru